Características del producto
_ Funcionamiento en la tensión de red: 120 V | 230 V | 240 V
_ Temperatura del color: 3.000 K (con vida útil más larga)
_ Temperatura del color: 3.200 K (para trabajos profesionales de cine y TV)
Hoja de datos gama de productos
Lámparas halógenas para estudio, un casquillo
Áreas de aplicación
_ Trabajos profesionales de cine y TV

Descripción del producto Longitud del filamento Duración Posición de quemado EEI –
Etiqueta
energética
Código ANSI LIF Referencia para pedido
 64670 500 W 230 V 300 h s 90 C GCV T/25 64670GCVT/25 50
 64670 500 W 240 V 300 h s 90 C GCV T/25 64670GCVT/25 50
 64673 300 W 230 V 200 h Universal C FSL CP/81 64673 CP/81 300
 64673 300 W 240 V 200 h Universal B FSK CP/81 64673 CP/81 300
 64674 500 W 230 V 200 h Universal B FRH CP/82 64674 CP/82 500
 64674 500 W 240 V 200 h Universal B FRJ CP/82 64674 CP/82 500
 64678 800 W 230 V 250 h s 90 B 64678 800W 230V
 64680 500 W 230 V 50 h Universal B A1/244 64680 500W 230V
 64680 500 W 240 V 50 h Universal B A1/244 64680 500W 240V
 64716 600 W 230 V 250 h s 90 C GKV 64716 GKV 600W
 64716 600 W 240 V 250 h s 90 C GKV 64716 GKV 600W
 64717 650 W 230 V 150 h s 90 B FRL CP/89 64717CP89FRL 65
 64717 650 W 240 V 150 h s 90 B FRM CP/89 64717CP89FRM 65
 64718 650 W 230 V 400 h s 90 B GCT T/27 64718T/27GCT 65
 64718 650 W 240 V 400 h s 90 C GCT T/27 64718T/27GCT 65
 64719 650 W 230 V 750 h s 90 C T/12 64719 T/12 650W
 64720 650 W 230 V 100 h s 90 B CP/23 64720 CP/23 650
 64721 650 W 230 V 100 h s 90 B FKH CP/39 64721CP39FKH 65
 64743 1000 W 120 V 300 h Universal B FEL 64743 1000W 120
 64744 1000 W 230 V 750 h s 90 C FWP T/19 64744 T/19 1000
 64744 1000 W 240 V 750 h s 90 C FWP T/19 64744 T/19 1000
 64745 1000 W 230 V 13,00 mm 200 h s 90 B FVA CP/70 64745 CP/70 100
 64745 1000 W 240 V 200 h s 90 B FVA CP/70 64745 CP/70 100
 64747 1000 W 230 V 13,00 mm 200 h s 90 B FKJ CP/71 64747 CP/71 100
Hoja de datos gama de productos
__
septiembre 14, 2016, 19:29:38 © 2016, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos
Lámparas halógenas para estudio, un casquillo Página 6 de 8
Duración de
vida
Capacidades Certificado
s &
Normas
Categorías específicas del país
Descripción del producto Longitud del filamento Duración Posición de quemado EEI –
Etiqueta
energética
Código ANSI LIF Referencia para pedido
 64747 1000 W 240 V 200 h s 90 B FKJ CP/71 64747 CP/71 100
 64752 1200 W 230 V 400 h s 90 B FWS T/29 64752T/29FWS 12
 64752 1200 W 240 V 400 h s 90 B FWS T/29 64752T/29FWS 12
 64754 1200 W 230 V 200 h s 90 B CP/90 64754 CP/90 120
 64756 1200 W 230 V 200 h s 90 B CP/93 64756 CP/93 120
 64777 2000 W 230 V 400 h s 90 B CP/92 64777 CP/92 200